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President Toomas Hendrik Ilves võttis täna Kadriorus vastu Eestisse ametlikule visiidile
saabunud Horvaatia presidendi Stjepan Mesić'i.

      

“Teie kodumaa edu stabiilse, avatud, demokraatliku ja kiirelt areneva riigi ülesehitamisel peaks
olema positiivseks signaaliks ning julgustuseks ka teistele Lääne-Balkani riikidele,” ütles
president Ilves.

  

Vabariigi President kinnitas Eesti toetust Horvaatia lähenemisel Euroopa Liidule ja NATO-le.

  

“Horvaatia on vääriline saama NATO-kutset alliansi järgmise aasta Bukaresti tippkohtumisel,”
kinnitas Eesti riigipea.

  

Ta tunnustas Horvaatia tegevust rahvusvahelistel sõjalistel missioonidel, eriti just Afganistanis,
kus Horvaatia on kõikehõlmava lähenemise toetaja: see tähendab, et lisaks osalusele NATO
juhitud missioonil ISAF pannakse võrdselt rõhku ka tsiviil- ja arenguabile, kus on keskendutud
haldussuutlikkuse tõstmise ja inimõiguste alastele projektidele.

  

President Ilves nimetas muljeltavaldavaks Horvaatia Euroopa Liiduga ühinemiseks peetavate
läbirääkimiste edukust, ent rõhutas vajadust kujundada avalikku arvamust nii kodus kui ka
Euroopa Liidu liikmesmaade hulgas, põhjendamaks Horvaatia püüdlusi ja selgitamaks
tulevikuplaane.

  

“Kui kõik kriteeriumid on täidetud, siis seisategi te Euroopa Liidu lävepakul ning usun, et see
võib juhtuda varsti, kui jätkate senise tempo, südikuse ja pühendumusega oma kodutööd,” ütles
Eesti riigipea.

  

President Ilves ja Mesić nentisid rahuoluga Eesti ja Horvaatia sidemete tihenemist, seda eriti
turismi vallas, millele aitas kaasa möödunudaastane Tallinn-Dubrovniku lennuliini avamine.
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“Mul on hea meel, et viimastel aastatel on suurenenud Eesti investorite huvi Horvaatia vastu,
sest meie majandussuhted on seni veel paljuski nagu avastamata saar,” sõnas president Ilves,
meenutades, et Eesti ettevõtete investeeringud Horvaatiasse moodustasid mullu ligi 116 miljonit
krooni.

  

  

Vabariigi Presidendi Kantselei
 avalike suhete osakond
 tel 631 6229
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